## TERRASEMILLAS S.A.

Guayaquil, 24 de Noviembre del 2012

Dr.

**VICENTE RIGOBERTO BURGOS TOALA** 

Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente le informo que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía TERRASEMILLAS S.A. reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la compañía, por el período de cinco años, con las facultades de determinadas en el artículo Trigésimo Primero del Estatuto Social, dentro de las cuales se encuentra la de representar legal, judicial y extrajudicialmente a la referida compañía, ya sea en forma individual o conjunta con el Gerente, pero para aquellos actos o contratos relacionados con la venta de inmuebles o activos de la compañía, requieren de la autorización unánime de la Junta General de Accionistas.

La compañía **TERRASEMILLAS S.A.**. fue constituida mediante escritura pública celebrada el 31 de Octubre del 2012 ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Doctor Humberto Alejandro Moya Flores, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Noviembre del 2012 de fojas 134.300 a 134.335, Registro Mercantil No. 21.043.

Atentamente,

SR. JOSE VICENTE BURGOS BURGOS

**SECRETARIO AD-HOC** 

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE, que antecede

Guayaquil, 24 de Noviembre del 2012

DR. VICENTE RIGOBERTO BURGOS TOALA

C.C. No. 0909881.255-7

Nacionalidad ecuatoriana.

Domicilio: Ciudadela Colina del Sol manzana 2016 villa No. 2

Kilómetro 12 y medio de la vía a Daule

## ikegistro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:66.274 FECHA DE REPERTORIO:11/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:14:46

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Diciembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **TERRASEMILLAS S.A.**, a favor de **VICENTE RIGOBERTO BURGOS TOALA**, de fojas 147.425 a 147.426, Registro Mercantil número 22.982.

ORDEN: 66274

SANNA NE PRATALANTA NA NAHARA DAN SAN KENDAN NAHATAK PARLAM SENJENJAN PAN KAN

HANDARANI AR ARAN DARAN DARAN DINE BERKETEN DARAN DINE BERKETEN DARAN DARAN BERKETEN BERKETEN DARAN BERKETEN DARAN BERKETEN BERKET

Guayaquil, 14 de Diciembre de 2012

REVISADO POR: j

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

